

V0001
第0-0001号代価表

竹林伐採工

ダルマ落とし式伐採

本 当り 1,639 円

頁0-0015

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|--|-----------|----|--------|--------|----------------------|
| 造園工 | ※ 0.23 | 人 | 20,300 | 4,669 | 01 RA020 |
| 普通作業員 | ※ 0.43 | 人 | 18,700 | 8,041 | 02 RA010 |
| チェーンソー運転 ガソリンエンジン・鋸長600mm・排気量0.08リットル | ※ 0.16 | 日 | 23,054 | 3,688 | 03 V0002 第0-0002号代価表 |
| ***合計*** | 10 | 本 | | 16,398 | |
| ***単位当り*** | 1 | 本 | | 1,639 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

V0002
第0-0002号代価表

チェーンソー運転

ガソリンエンジン・鋸長600mm・排気量0.08リットル

日 当り 23,054 円

頁0-0016

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|----------------------|----------|----|--------|--------|-------------------|
| 造園工 | ※ 1 | 人 | 20,300 | 20,300 | 01 RA020 1 |
| ガソリン レギュラー スタンド渡し | ※ 7.9 | L | 127 | 1,003 | 02 TSX32 1 |
| 機械損料 | ※ 1 | 日 | 1,080 | 1,080 | 03 M9998 1 |
| 諸雑費 | ※ 3 | % | 22,383 | 671 | 04 #01 チェーン損耗費 |
| **単位当り** | 1 | 日 | | 23,054 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

S4915
第0-0004号代価表

ダンプトラック運転

普通・ディーゼル2 t車
運搬路面状況 普通 補正なし

時間 当り 4,419 円

頁0-0018

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|--|-----------|--------------|--------|-------|----------|
| 運転手(一般) | ※ 0.17 | 人 | 17,600 | 2,992 | 01 RA075 |
| 軽油 小型ローリー渡し(4kL積載車) | ※ 3.80 | L | 96 | 364 | 02 TSX24 |
| タイヤ損耗費 ダンプトラック 2 t 普通 | ※ 1.00 | 時間 | 63 | 63 | 03 T4030 |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級 | ※ 1.00 | 時間 | 1,000 | 1,000 | 04 MA401 |
| **単位当り** | 1 | 時間 | | 4,419 | |
| A 規格 | =1 | 普通・ディーゼル2 t車 | | | |
| B タイヤ損耗費区分(運搬路面状況) | =2 | 運搬路面状況 普通 | | | |
| C 岩石補正 | =1 | 補正なし | | | |
| 【数量算定】 燃料消費量=88.000*0.043=3.80 日当たり運転時間=830/140=5.9 運転歩掛=1/5.9=0.17 | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

V0007
第0-0005号代価表

危険木伐採

高所作業車伐採・幹回り60~89cm

本 当り 78,224 円

頁0-0019

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|---------------------------|-----------|----|--------|---------|----------------------|
| 造園工 | ※ 17.1 | 人 | 20,300 | 347,130 | 01 RA020 |
| 普通作業員 | ※ 17.1 | 人 | 18,700 | 319,770 | 02 RA010 |
| 高所作業車運転 トラック架装式・作業床16m | ※ 2.4 | 日 | 48,059 | 115,341 | 03 V0008 第0-0006号代価表 |
| ***合計*** | 10 | 本 | | 782,241 | |
| ***単位当り*** | 1 | 本 | | 78,224 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

V0003
第0-0016号代価表

植栽工 (C)

中苗木 樹高2.0m以下 幹回り0.10m
場所による増減有

本 当り 2,632 円

頁0-0030

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|----------------------------|-----------------------|----|--------|---------|----------|
| 土木一般世話役 | ※ 1.10 | 人 | 22,800 | 25,080 | 01 RA125 |
| 普通作業員 | ※ 8.00 | 人 | 18,700 | 149,600 | 02 RA010 |
| 普通作業員 | ※ 4.20 | 人 | 18,700 | 78,540 | 03 RA010 |
| 施肥(パーク堆肥) | 500.00 | kg | 20 | 10,000 | 04 W0001 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 263,220 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 2,632 | |
| A 樹高・幹回り | 中苗木 樹高2.0m以下 幹回り0.08m | | | | |
| C 施肥種類 | パーク堆肥 | | | | |
| D 樹種, 土質, 場所, 時期等による増減値(%) | 10%増 | | | | |
| G パーク堆肥単価(円/kg) | 20 (円/kg) | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

V0004
第0-0017号代価表

一本支柱工

本 当り 842 円

頁0-0031

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|-------------------|------------|----|--------|-------|---------------|
| 真竹 規格2.6m 径4cm | 1.0 | 本 | 185 | 185 | 01 W0001 1 |
| 雑材料 | ※ 20 | % | 185 | 37 | 02 #01 |
| 土木一般世話役 | ※ 0.001 | 人 | 22,800 | 22 | 03 RA125 |
| 普通作業員 | ※ 0.032 | 人 | 18,700 | 598 | 04 RA010 |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 842 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

V00022
第0-0018号代価表

イロハモミジ

樹高2.0m、枝張0.4m

本 当り 7,274 円

頁0-0032

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|---|----|----|-------|-------|----------------------|
| イロハモミジ 樹高2.0m 枝張0.4m | 1 | 本 | 3,800 | 3,800 | 01 W0001 |
| 植栽工(C) 中苗木 樹高2.0m以下 幹回り0.10m 場所による増減有 | 1 | 本 | 2,632 | 2,632 | 02 V0003 第0-0016号代価表 |
| 一本支柱工 | 1 | 本 | 842 | 842 | 03 V0004 第0-0017号代価表 |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 7,274 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

V0006
第0-0019号代価表

区域確認工

周囲測量

ha 当り 105,570 円

頁0-0033

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|---------------|----------|----|---------|---------|---------------|
| 主任地質調査員 外業 | ※ 0.5 | 人 | 34,200 | 17,100 | 01 RA710 1 |
| 地質調査員 外業 | ※ 2.0 | 人 | 24,500 | 49,000 | 02 RA715 1 |
| 普通作業員 | ※ 2.0 | 人 | 18,700 | 37,400 | 03 RA010 1 |
| 雑品 | ※ 2.0 | % | 103,500 | 2,070 | 04 #01 |
| **単位当り** | 1 | ha | | 105,570 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |